
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.08.2023          №  554
п. Волот

О признании жилых помещений не 
пригодными для проживания

В соответствии со статьями 14, 23, 26 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», решением 
Думы Волотовского муниципального округа № 4 от 23.09.2020 «О 
правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского 
муниципального округа», Уставом Волотовского муниципального округа, на 
основании заключений межведомственной комиссии о признании жилого 
помещения пригодным (не пригодным) для проживания от 05.12.2012 № 29, 
от 09.11.2012 № 19, от 05.12.2012 № 23, от 09.11.2012 № 21

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать не пригодными для проживания жилые помещения, 

расположенные по адресам:
1.1. Новгородская область, Волотовский район, д. Горки, ул. Ветеранов, 

д. 39;
1.2. Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. 8 Марта, 

д. 10,
1.3. Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. 

Старорусская, д. 18а;
1.4. Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. 

Первомайская, д. 43.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 24.08.2023 17:01
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                   С. В. Федоров

                                        


